
Vvlifi['ffi
ANEXA 4 m norRnnnrn

CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE

Nnd?L orN

Ministerul Educaliei 9i Cercetirii
Universitatea ,,Lucian Blaga" din Sibiu

Cabinet Rector

Solicitari de realizare mobilitefi de formarc, predare, plasament, studii, documentare pentru cadre didactice, cadre didactice auxiliare $i studen[ in
peioada 29 .09 .2025-08.10 .2025

Nr.
crt.

Numirul si data
cererii

Facultatea/
Departamentul/

Entitatea
universitari

Universitatea pentru care a avut loc
selectia

Descriere pe scurt Tip mobilitate
Perioada

mobilitiIii

1 5t22t02.10.2025 Litere si Arte Universite Bor-rrgogne Europe. Franta
\ctivititi proiect
]L-ABCHROM

Proiect
ELABCHROM

n)

09.
.2025
.2025

2. 5123t02.\0.2025 Litere si Ate Universit6 Bourgogne Europe, Franla
\ctivitati proiect
]LABCHROM

Proiect
ELABCHROM

02.
09.

.2025

.2025

5121t02.10.2025 Litere ;i Arte Universit6 Bor"rrgogne Europe, Franta
\ctivitati proiect
]I-ABCHROM

Proiect
ELABCHROM

02.
09.

.2025

.2025

4. 5125t02.10.202s Litere gi Arte Ur-riversite Bourgogne Er"rrope, Flanta
\ctivitAti proiect
]LABCHROM

Proiect
ELABCHROM

02.
09.

.2025

.2025

5. 5126102.r0.2025 Litere ;i Arte Ateliers cl'Art cle France. Franta lalon International VenitLrri proprii
23.
27.

0.2025
0.2025

6. 5128102.10.2025 [-itere $i Arre University Defence Langr.rage Centre. SLIA lonl-erinta intemationali
Proiect

CORECON
12.
18.

0.2025
0.2025

7. 5129102.10.2025 Litere qi Arte
Escr-rela Superior de Arte draln6tico. Sparria t4obilitate de fblrnare

Fonduri
Erasmusf

20.
24.

0.202,s
0.2025

8. 5 1 30/02.1 0.2025 Teologie
Parohia S{?ntului Nicolae de Erissos.

Grecia
T4ObiIitAtc dC PLASAM ENT

Fonduri
Erasmus*

04.1
1 3.0

0.2025
8.2026

9. 5131/02.10.2025 Teologie
Parohia Sfdntului Nicolae de Erissos.

Grecia
T4ObiIitAtc dC PLASAM ENT

Fonduri
Erasmus*

04.\
13.0

0.2025
8.2026

10. 5 I 56/06.1 0.2025 Sc'cio Urrane Europass srl - Teaclier Acaderny, ltalia lursul Art as Therapy Fonduri proiect
20.
25.

0.2025
0.2025

11 5151106.10.2025 Sc,cio Urnane U niversite Bor-rrgogr-re Er.rrope, Franta
\ctivita!i proiect
]LABCHROM

Proiect
ELABCHROM

02.
09.

.2025

.2025

12. 5 1 58/06.1 0.2025 Litere $i Arte Universit6 Bourgogne Europe, Franta
r'izitdL de lucru in cadrul
rroiectului

Grant EU

ELABCHROM
16.

1).
.2025
.2025

13. 5 I 59/06.1 0.2025 Litere $i Arte UniversitE Bourgogne Europe, Franta
Vizitd de h"rcru in cadrul
rroiectului

Crant ELI

ELABCHROM
16.

l).

.2025

.2025

14. 5 1 60/06.1 0.2025 Litere ;i Arte Universit6 Bourgogne Europe, Franta
Vizitd de lucru in cadrul

lroiectului
Crant EU

ELABCHROM
16.

23.

.2025

.2025

ADMINISTRATIE
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Ministerul Educatiei 9i Cercetirii

Universitatea ,,Lucian Blaga" din Sibiu

Cabinet Rector

Nr.
crt.

Numirul si data
cererii

F'acultatea/
Departamentul/

Entitatea
universitari

Universitatea pentru care a avut loc
selec(ia

Descriere pe scurt Tip mobilitate
Perioada

mobilitilii

15. 5161106.t0.2025 Litere $i Arte Universitd Bourgogne Europe, Franta
Vizitd d,e lucru in cadrul
rroiectului

Crant EU
ELABCHROM

16.

23.
.2025
.2025

16. 5t62106.10.2025 Litere $i Arte Universit6 Bourgogne Europe, Franta
Vizita de lucru in cadrul
rroiectului

Grant ELi
ELABCHROM

16.

23.
.2025
.2025

17. 5169t06.10.2025 SAIAPM CentraleSirp6lec, F ranta Mobi litate cle preclare
Fonduri

Erasrnus*
24.
02.

0.2025
1.202,5

18. 5170106.10.2025 SAIAPM CentraleSup6lec, Franta Mobilitate de preclare
Fond r-rri

Erasrntrs|
24.

02.
0.2025
1.2025

19. 5171106.10.2025 $AIAPM CentraleSup6lec, Franta Mobilitate de pleclare
Fonduri

Erasmus*
24.

02.
0.2025
1.2025

20. 5172106.10.2025 $AIAPM CentraleSup6lec, Franta Mobilitate de predare
Fonciuri

Erasmus+
24.
02.

0.2025
1.2025

21 5\13106.10.202s MeclicinI University of Jyviiskyld, Finlanda
Mobilitate de studiu de
scurtl cluratE

Fonduri
Erasmus*

06.
13.

2.2025
2.2025

22. 5184t06.10.2025 Socio Urnane Institut National du Cancer, Franta Consensus Conference
Organizatori
conferinti

27.

30.
0.2025
0.202s

zi. 5 1 89i07.1 0.2025 Socio Urnane University of Ferrara, Italia Mobilitate de preclare
Fonduri

Erasmus*
26.

02.
0.2025
1.2025

a1 5191107.\0.2025 Litere si Arte
Teatrul National ..Satiricus Ion Luca

Caragiale'', Republica Moldova
FestivalLrI International cle

Teatru FESTIS

Teatrul National
..Satiricus Ion

Luca Caragiale"

09.
11.

0.2025
0.2025

25. 5194t01.10.2025 Litere si Arle University of Riga, Letonia Mobilitate cle stucliu
FonclLrri F-SS

2025
04.
10.

.2025

.2025

26. 5201t01.\0.2025 Stiinte Econornice Universitd clegli StLrcli cli Palelrno, Italia Mobilitate c1e preclare
Fonduri

Erasrlus*
18.

31.

0.2025
0.2025

intocrnit: Alexandra llea, Registratura ULBS

du1


